I N D E X.

- rum non vendendum. 352. 162.166.
- Aedificia quæ cur quotannis visitanda & inspicienda. 580. Quomodo visitent. 163.164.
- Aetas ad dignitates obtinendas legitima. 22. 553. 563. 263. Archidiaconorum, Decanorum ruralium, & Pastorum omnium edatur catalogus. 207.
- Ad beneficia. 423. Archipresbyteri qui dicantur. 168.
- Ad ordines. 508. Archiui Ecclesiæ, vel monasterij quot debeant esse claves & à quibus illæ seruandæ sint. 581. & seq.
- Affectu quali ad Monasticen aspirandum. 140. 43.
- Aboluendi qui quas cautiones reddere teneantur. 488. 489. 490. 491. 548. Arma Clericis, an & qui gestanda. 224.
- Aleas fugere Clerici debent. 223. Ars est arcium cura animarum. ac onus angelicis humeris. formidandū. 32.
- Alienationes in damnum Ecclesiarum irritantur. 582. Artes quæ damnatæ. 542. 543. 544.
- Altaria quomodo sepienda. 372. Astrologia iudiciaria quatenus prohibita. 544.
- Altarium portatiliū vsus tollitur. 387. altaria tribus mappis contegantur. 388. Attentio in diuinis officijs cuiusmodi requiratur. 375. quid eam promoueat. 375. 376. 385.
- Ambulationes in templo tollendæ 292. 352. 372. Auciopia Clericis vitanda. 223.
- Amentes & furiosi an Baptizandi. an ad S. Eucharistiam admittendi. 448. 472. B.
- Anabaptistis vt occurrendum. 448. 449.
- Animarum cura non negligenda. 17. 169. & sequent. 258. 259.
- Apostatæ inquirantur, accusentur. 199. Vide Regulares Apostatæ.
- Apostatæ quomodo recipiendi. 490.
- Archidiaconi oculi Episcoporum. 156. de quibus in die iudicij reddere cogentur rationem. 157.
- Quod eorum officium. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 231. 254. 332. 528. 545.
- Quod officium peculiare supremo Archidiacono. 158. 159.
- Secundo quoque anno tenentur agere synodum parochialem. 160.
- quibus virtutibus præcellere debent.
- Baptismi susceptio, nunquam in longum differenda. 442. 452.
- Valentiores aliquot pueri sabbatho sancto Paschæ & Pentecostes antiqua consuetudine baptizandi. 443.
- In Baptismo quæ seruanda. 443. & seq.
- Quis eius minister. 444.
- Baptismus quomodo adultis, quomodo venientibus ex hæresi, quomodo in mortis periculo, quomodo hinc administrandus. 444. 445. Baptismale conuiuium. 452.
- Baptismus à Laico, ab hæretico, ab obstetrice administratus, quo loco habendus. 445. 446.
- quibus casibus sub conditione repetendus sit Baptismus. 446.
- Baptismus ab hæreticis accipere, graue est crimen. 446. 447.
- Baptismus iterans fit irregularis. 447. Bap-

I N D E X.

- Baptizati ab hæreticis vel sine exorcismis quomodo recipiendi. 447. 448.
- Sine Baptismo mortui, vbi sint sepeliendi. 447.
- Baptizandis quæ imponenda nomina. 453.
- Baptizatorum & Confirmatorum, eorum, qui Matrimonio iunguntur nomina à Pastore scribantur. 323.
- Baptizati ab vno vel duobus, suscipiendi. 449.
- Barbam non nutriant Clerici. 212. nec Campanarij. 350.
- Benedictio coniugum in templo suscipienda. 523. à proprio Parocho. 534.
- Beneficia cur instituta. 374. 407. 408. 549. 559.
- Quæ ad illa requiratur ætas. 550. ordo, doctrina. ibidem. 562. 563. quales ad ea promouendi. 235. 549. 550. 551. 552. 553. & sequen. 564. 562. 564.
- Beneficium dans indigno tenetur ad restitutionem. 549.
- Beneficia Ecclesiastica obtinentiũ habitus. 213. 214. 215. 216.
- Beneficia curata ob quam culpam de iure vacent, & qui ad ea censeantur habiles. 262. 553. 562. 563.
- Beneficia iuris patronatus. 555.
- Beneficiorum pluralitas reprobatur. 25. 26. 261. 262. 263. 559.
- Beneficiorum pluralitati multis modis occurritur. 559. 560. 561. 562. 563. 557. & sequent. 421. 411. 413.
- Beneficia plura habere non licet sine dispensatione. 560. 561.
- Beneficia quam ob causam sũt tenuiora. 570.
- Beneficijs priuare Clericos quando liceat. 422. 230. 423.
- Beneficia tenuiora, quomodo sufficere poterunt ad honestam Beneficiorum sustentationem vt non vniantur. 246. 247. 248.
- Beneficia tenuiora quàm vt alere Ecclesie ministrum possint, & quorum Ecclesie aut altaria destructa sunt Synodo exhibeantur. 403.
- Beneficiarius superflua retinens vel inutiliter impendens ob violatam sanctissimę charitatis legem grauius peccat. 217. 218. & latius. 577. 578.
- Beneficiorum fructus quomodo distribuendi. 419. 420. 421.
- Beneficia quibus onus prælegendi annexum est obtinentes, pro rata intermissarum sine iusta causa lectionum fructus perceptos restituere coguntur in manu Rectoris. 234.
- Qui deinceps legere cessat, post tertiam correptionem prebenda sua priuatus est. 235.
- quales ad huiusmodi beneficia promouendi. 235. 550. 551.
- quid illis iniungendum; quomodo eorum onera distribuenda. 551. & sequent.
- plura curata beneficia quomodo habere liceat. 262. & cat.
- plura habens beneficia vbi residet. 263. 338. & seq.
- Beneficiatus non iuret se seruaturum huiusmodi consuetudines. 17. 428. 429.
- faciat fidei professionem. 14.
- Bibliopola & Bibliopegi ad quæ teneantur. 274. 342. 343.
- Bibliotheca Regularium. 82. 87. 104.
- Bireto clericali quibus vti liceat. 216.
- Blasphemandi, iurandi, periurandi consuetudines extirpanda. 545.
- Bona ante professionem abeuntibus restituenda.